Совет директоров профессиональных

образовательных организаций Волгоградской области

Региональное методическое объединение преподавателей инженерной графики

ПРОТОКОЛ

заседания жюри по подведению итогов региональной олимпиады по инженерной графике среди

студентов профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

28 мая начало:     11.10

окончание  13.10

Жюри действует на основании Положения о региональной олимпиаде по инженерной графике.

Состав:

Председатель жюри – Артюшенко Наталья Николаевна, преподаватель ГБПОУ «Волжский

политехнический техникум»

Члены жюри:

Кондратенко Любовь

Александровна

ГАПОУ «Камышинский политехнический колледж»

Жерешенков Андрей Юрьевич ГБПОУ «Волгоградский энергетический колледж»

Повестка дня:

1. Проведение олимпиады

2. Подведение итогов

Список участников олимпиады

№п/п Образовательная организация  ФИО участника

1.

ГБПОУ «Волгоградский

политехнический колледж им.

В.И.Вернадского»

Пашкевич Никита Алексеевич

(руководитель Воронина Н.А.)

2. Иванников Егор Вячеславович

(руководитель Сальникова Е.Д.)

3.
ГАПОУ «Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта и

коммуникаций»

Куджаева  София Эмирхановна

(руководитель Яблонская О.В.)

4. Банюшевич Эвелина

(руководитель Яблонская О.В.)

5.

ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»

Гамзатов Эльдар Фарманович

(руководитель Тетерин А.Ф.)

6. Иванова Антонина Александровна

(руководитель Гришина Л.Н.)

7.

ГБПОУ «Волгоградский колледж

машиностроения и связи»

Ларин Олег Вадимович

(руководитель Чурзин А.Ю.)

8. Камынин Роман Николаевич

(руководитель Чурзин А.Ю.)

9 Пугачев Александр Александрович

(руководитель Гугняева И.О.)

10.

ГБПОУ «Волгоградский

энергетический колледж»

Ломоносов Алексей Алексеевич

(руководитель Жерешенков А.Ю.)

11. Пахмутов Андрей Евгеньевич

(руководитель Письменский Е.В.)

12.

ГБПОУ «Волгоградский

индустриальный техникум»

Бобышева Татьяна Андреевна

(руководитель Попова Т.В.)

13. Львов Степан Андреевич

(руководитель Попова Т.В.)

14.

ГБПОУ «Волгоградский колледж

управления и новых технологий имени

Юрия Гагарина»

Евстигнеев Алексей  Дмитриевич

(руководитель Жукова А.В.)

15. Блинков Денис Романович

(руководитель Жукова А.В.)

16. Горюнов Иван Александрович

(руководитель Пастухова Е.В.)

17.

ГБПОУ «Волгоградский экономико-

технический колледж»

Колесникова Алина Эдуардовна

(руководитель Скрипкина Е.А.)

18. Десятников Никита Владиславович

(руководитель Гозенко Н.В.)

19.

ГБПОУ «Волгоградский строительный

техникум»

Клякин Роман Валерьевич

(руководитель Ломова Т.А.)

20. Курышев Степан Валерьевич

(руководитель Гришина Н.П.)

21.

ГАПОУ «Камышинский

политехнический колледж»

Чуркин Антон Алексеевич

(руководитель Кондратенко Л.А.)

22. Ростиашвили Артем Владимирович

(руководитель Кондратенко Л.А.)

23.
Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта -

филиал ФГБОУ высшего образования

«Ростовский государственный

университет путей сообщения»

Крысюк Андрей Сергеевич

(руководитель Польских Е.В.)

24. Костюков Максим Дмитриевич

(руководитель Кабакова Т.Я.)

25.
ГБПОУ «Волгоградский технический

колледж»

Широков Дмитрий Сергеевич

(руководитель Полтавец С.М.)

26. ГБПОУ «Фроловский промышленно-

экономический техникум»

Цыплухин Владислав Олегович

 (руководитель Захарова Т.В.)

27. Сонин Данил Вячеславович

(руководитель Павлов А.В.)

28.

ГБПОУ «Волжский политехнический

техникум»

Худайберганов Аббос Гайратович

(руководитель Артюшенко Н.Н.)

29. Багинский Дмитрий Александрович

(руководитель Гаврикова Г.А.)

30

ГБПОУ «Волгоградский

технологический колледж»

Воржаков Антон Сергеевич

(руководитель Шангин В.А.)

31 Назаренко Артем Валерьевич

(руководитель Шангин В.А.)

32

ГБПОУ «Котовский промышленно-

экономический техникум»

Ляшенко Александр Александрович

(руководитель Гончарова Н.В.)

33 Долгалев Владислав Павлович

(руководитель Гончарова Н.В.)

В региональной олимпиаде приняли участие  33 студентов из 16

профессиональных образовательных организаций Волгограда и области.

Жюри подвело итоги региональной олимпиады, которые отражены в

протоколе олимпиады.

Оценки уровня графических знаний и умений на олимпиаде

по дисциплине «Инженерная графика»

28.05.2019 г.

№№ Шифр

работы

Фамилия

студента

Наименование образовательной

организации

Призовое

место

1.  20 Бобышева Т.А. ГБПОУ «Волгоградский индустриальный

техникум»

1

2.  33 Евстигнеев А.Д. ГБПОУ «Волгоградский колледж

управления и новых технологий имени

Юрия Гагарина»

1

3.  07 Чуркин А.А. ГАПОУ «Камышинский политехнический

колледж»

1

4.  18 Иванова А.А. ЧПОУ «Газпром колледж Волгоград»  2

5.  25 Ростиашвили А.В. ГАПОУ «Камышинский политехнический

колледж»

2

6.  23 Крысюк А.С. Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта - филиал

ФГБОУ высшего образования

«Ростовский государственный

университет путей сообщения»

2

7.  06 Широков Д.С. ГБПОУ «Волгоградский технический

колледж»

3

8.  10 Курышев С.В. ГБПОУ «Волгоградский строительный

техникум»

3

9.  01 Львов С.А. ГБПОУ «Волгоградский индустриальный

техникум»

3

10.  04 Пахмутов А.Е. ГБПОУ «Волгоградский энергетический

колледж»

3

11.  05 Ломоносов А.А. ГБПОУ «Волгоградский энергетический

колледж»

3

Примечание. 1. На работах, представленных жюри с обратной стороны проставлялся

условный шифр участника

2. Работы, выполненные не в полном объеме и с грубыми ошибками, не могли

претендовать на призовые места и в протоколе не отражались

Члены жюри: _________________Артюшенко Н.Н.

_________________Кондратенко Л.А.

_________________Жерешенков А.Ю.